泉师后〔2020〕3号

泉州师范学院关于学校卫生责任区安排的通知
各二级党委（党总支）、各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
为贯彻落实中共中央、国务院《关于全面加强新时代大中小学劳动教育的意见》精神，把劳动教育纳入人才培养全过程，进一步提高广大师生自我管理的主体意识、责任意识和参与意识，切实推动校园环境卫生网格化、长效化管理，确保校园环境卫生始终有人抓、有人管，不断改善校园环境卫生，努力营造卫生、舒适、整洁、优美的校园环境。现将《学校卫生责任区安排表》印发给你们，请根据学校卫生责任区安排，认真组织师生做好卫生保洁工作。
附件：学校卫生责任区安排表
泉州师范学院
2020年9月1日

泉州师范学院党政办公室                  2020年9月1日印发
泉州师范学院文件